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Hytte- og fritidsboligeiere!  
 
Her kommer det 3 nyhetsbrevet fra Holtålen kommune i 2011. Planen var 4, men av ulike 
årsaker ble det bare 3 i år. Vi håper du finner disse nyhetsbrevene våre nyttige. Høsten 2011 
har vært meget spesiell for oss i Holtålen kommune. Flommen som berørte kommunen natta 
til den 16. august rammet kommunen hardt. Vi regner med at det var mange av dere også som 
ble berørt av disse uhorvelige vannmengdene. Det var helt ufattelig. Siden flommen har 
opprydding - og oppbyggingsarbeidene pågått for fullt.  

Har du noe ”på hjertet” som angår deg/dere som hytte- og fritidsboligeier i kommunen så ta kontakt med Olve Morken.  
E-post adr er: olve.morken@holtalen.kommune.no. Telefon: 950 66677.  Det er viktig for oss å få tilbakemeldinger. 
Målet vårt er å legge forholdene til rette for dere innenfor den rammen vi har – for dere er meget viktig for oss. 
 

Arrangementer  
På Holtålen kommune sine hjemmesider finner du hva som skjer i Holtålen i jula. Klikker du HER kommer du inn på vår 
arrangementskalender.   
 

Facebook 
Holtålen kommune har egen side på Facebook. Vi håper og tror at du som hytte- og fritidsboligeier går inn på vår side og 
klikker ”liker” på denne – såfremt du er bruker av Facebook. Da vil du få mange oppdateringer på hva som skjer i 
Holtålen.   
 

Kommune INFO: 
Siden siste info brev har Holtålen kommune gitt ut to nummer av kommune infoen. Hvis du ønsker å lese kommune 
infoene kan du klikke HER.  
 

Nea radio, Holtålen  
Nea radio er landets største lokalradio, målt i antall lyttere. Vi oppfordrer deg til å skru deg inn på deres sendefrekvenser 
når du/dere er i Holtålen. Frekvensene er: Ålen: 105.1 og 107.5 (Ålen sentrum). Haltdalen: 103.1. Sendeskjemaet finner 
du ved å klikke HER. Du kan også høre lokalsendingene i nettradioen på http://www.nearadio.no/. 
 

 
Oppunder Fjellbandet - det 33 i rekken 
Årets redaktører, Knut Hage og Einar Gjærevold, har laget et blad på 68 sider som er fullpakket med 
godt stoff. Her skal det være noe for enhver smak. Hvis du ikke allerede har kjøpt bladet så kan du kjøpe 
Fjellbandet på følgende steder: Amneus bokhandel på Røros, Coop Ålen, Serviceenheten Holtålen 
kommune, Gammelgården, Coop Haltdalen, Støren bokhandel og Norli bokhandel i Trondheim.  
Prisen er 95 kr.  

 
Ålen skisenter 
På grunn av en mild høst så har de store snømengdene latt vente på seg. Derfor har heller ikke Ålen skisenter åpnet 
enda, men 2. juledag tar man sikte på åpning – såfremt det kommer nok snø/blir kaldt nok for snøproduksjon. Hvis det 
klaffer blir også terrengparken åpnet samme dag. Stentrøstuggu blir åpent i hele mellomjula. Fram til 18. desember er 
det muligheter for å kjøpe ”billigere” sesongkort. For mer info om Ålen skisenter – klikk HER.  
 

mailto:olve.morken@holtalen.kommune.no
http://www.holtalen.com/Hva-skjer/
https://www.facebook.com/#!/pages/Holt%C3%A5len-kommune/144020765646918
https://www.facebook.com/#!/pages/Holt%C3%A5len-kommune/144020765646918
http://www.holtalen.com/Om-Holtalen/Info/
http://www.nearadio.no/program/roros-holtalen/
http://www.nearadio.no/
http://www.aalenskisenter.no/
http://www.aalenskisenter.no/
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Skiguide for Holtålen turforening 2012.  
Skiguiden til turforeninga er lagt ut i butikker og andre steder i kommunen. Den inneholder 
prepareringsplan for skiløypene i hele Holtålen, kart over trenings- og turløypene, skiarrangements-
oversikt, samt fellesarrangementer i regi av turforeninga. Hvis ”værgudene” er med turforeninga vil 
de legge opp til å preparere et omfattende løypenett gjennom vinteren. Turforeninga har to 
prepareringsmaskiner, en i Ålen og en i Haltdalen. Med de avstander vi har i kommunen er det umulig 
å kjøre løyper ”overalt” samtidig – likevel har Turforeninga et godt tilbud til de fleste. Er du ikke 
medlem i Turforeninga, så er det bare å stikke innom butikker eller serveringssteder og forsyne seg 

med Skiguiden. 
For å oppdatere deg på skiforholdene og for å få annen fersk informasjon – besøk Holtålen turforening sin hjemmeside. 
Adressen er http://www.htf.no/ 

 
Haltdalskalenderen 2012  
  
Årets Haltdalskalender, som er den 12. i rekken, er bygd over samme lest som 
de tidligere utgavene. Kalenderen er lagt ut for salg på Coop Marked Haltdalen 
og i Haltdalen Sparebank. De som ønsker å kjøpe kalenderen og som ikke bor i 
kommunen, kan bestille den hos De som ønsker å få kalenderen tilsendt pr. 
post. Tar kontakt med Olav Tronsaune på telefon 93 22 04 75.  
 

 

 
Ålen kalenderen 2012 
 
Kalenderen er lagt ut for salg på Coop Marked Ålen. De som ønsker å kjøpe 
kalenderen og som ikke bor i kommunen, kan bestille den hos Jon Østeng 
Hov, 7380 Ålen. Telefon 41 52 22 25. De vil få kalenderen tilsendt pr. post. 
 

 
 

 
Bøker 
Høsten 2012 er det utgitt 2 bøker som kanskje kan 
være av interesse. Disse er Jon Østeng Hov sin bok 
”Poesi i grønne skoger” og boka ”Flom” utgitt av 
Roald Evensen. Boka til Jon Østeng Hov finner du i 
de fleste bokhandlene, men boka til Roald Evensen 
får du kjøpt på forskjellige utsalgssteder i 
kommunen.   
 

 

  Håper du får anledning til å besøke din hytte eller fritidsbolig i løpet av jula.  

 
Med dette ønsker Holtålen kommune deg ei riktig god jul og et godt nytt år! 

http://www.htf.no/

